

انتصاب

با حکم فرمانده کل قوا صورت گرفت

۳ انتصاب جدید

در ارتش جمهوری اسلامی ایران

حضرت آیت‌الله‌العظمی‌خامنه‌ای، فرمانده کل قوا در احکام جداگانه‌ای امیر سرتیپ محمدحسین دادرس را به جانشینی فرمانده کل ارتش، امیر دریادار حبیب‌الله سیاری را به معاونت هماهنگ‌کننده ارتش و امیر دریادار حسین خانزادی را به فرماندهی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن احکام فرمانده کل قوا به این شرح است:

بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم

امیر سرتیپ محمدحسین دادرس

بنا به پیشنهاد فرمانده کل ارتش و نظر به تعهد و تجربه و شایستگی، شما را به سمت «جانشین فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران» منصوب می‌کنم. ارتقای آمادگی‌های اطلاعاتی و عملیاتی آجا و رفع نیازهای عمده معیشتی کارکنان در چارچوب تدابیر فرمانده کل، مورد انتظار است. از تلاش‌های امیر سرتیپ پوردستان در این مسؤولیت تشکر و قدردانی می‌کنم.

توفیقات همگان را از پروردگار متعال خواستارم.

سیدعلی‌خامنه‌ای
۱۴ آبان ۹۶

■ ■ ■

بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم

امیر دریادار حبیب‌الله سیاری

بنا به پیشنهاد فرمانده کل ارتش و نظر به تعهد و تجارب ارزنده در ستاد فرماندهی، پاسبخگویی به نیازهای محوری و اولویت‌دار و ارتقای هماهنگی، انسجام و هم‌افزایی در سطح ارتش، مورد انتظار است. از تلاش‌های امیر سرتیپ محمدحسین دادرس در این مسؤولیت تشکر و قدردانی می‌کنم.

توفیقات همگان را از پروردگار متعال خواستارم.

سیدعلی‌خامنه‌ای
۱۴ آبان ۹۶

■ ■ ■

بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم

امیر دریادار حسین خانزادی

بنا به پیشنهاد فرمانده کل ارتش و نظر به حسن سوابق، شما را به فرماندهی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، منصوب می‌کنم. اکنون که به فضل الهی و مجاهدت فرماندهان، مدیران و کارکنان خدم گام‌های مؤثری در پیشبرد این نیروی راهبردی برداشته شده است، انتظار می‌رود با عزمی راسخ و اهتمامی والا و تعاملی سازنده از تمام قابلیت‌ها و ظرفیت‌های نیرو و آجا و نیروهای مسلح و کشور بهره‌برداری نموده و به روند موجود شتابانی مضامف بخشد. از تلاش‌های مجاهد امیر دریادار حبیب‌الله سیاری در این مسؤولیت، قدردانی و تشکر می‌نمایم.

توفیق همگان را از پروردگار بزرگ خواستارم.

سیدعلی‌خامنه‌ای
۱۴ آبان ۹۶

برجام

همه از کان نظام مذاکره درباره توان دفاعی را مردود می‌دانند

رئیس کمیته‌هسته‌ای مجلس گفت: همه ارکان نظام مذاکره درباره توان دفاعی کشور را مردودی می‌دانند.حجت‌الاسلام

مجتبی ذوالنور در گفت‌وگو با تنسینم هر گونه مذاکره درباره توان دفاعی و موشکی ایران را مردود دانست و گفت: مذاکره درباره توان دفاعی کشور از سوی هیچ‌کدام از ارکان نظام ذوقتی نیست و همه بر سر این موضوع متفق‌القول هستند.وی بدعهدی آمریکا در اجرای مفاد برجام را نشانه‌ای از بی‌اعتمادی به مسؤولان این کشور دانست و اظهار داشت: روند آمریکایی‌ها تصور می‌کنند با بهانه‌جویی از آرگان اجرای برجام می‌توانند پای ایران را برای مذاکره درباره توان دفاعی و نظامی نیز باز کنند، باید بدانند خیال خامی را در سر می‌پروراند و جمهوری اسلامی ایران دست از حمایت از مظلومان عالم برنمی‌دارد. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس تصریح کرد: تمام جناح‌ها و گروه‌های سیاسی که در چارچوب نظام و قوانین کشور فعالیت می‌کنند، هر گونه مذاکره درباره فعالیت‌های نظامی و دفاعی کشور را نمی‌پذیرند.حجت‌الاسلام ذوالنور خاطرنشان کرد: دست‌اندازی به توان نظامی ایران به نوعی تحقیر ملت ایران و زمینه‌سازی برای ایجاد توطئه در کشور و متعلقه است. همه ارکان نظام مذاکره درباره توان دفاعی کشور را مردود می‌دانند.

حضور بی‌سابقه اқشار مختلف مردم و مقامات داخلی و خارجی در مراسم تر حیم پدر سر لشکر قاسم سلیمانی جلوه‌ای از قدرشناسی مردم ایران و منطقه از مجاهدت‌های این سرباز وفادار ملت و ولایت را به نمایش گذاشت

دست چپ و راست بر سینه



گروه سیاسی: مراسم ختم پدر سرلشکر قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز گذشته در مصلای تهران برگزار شد. حضور اقشار مختلف مردم، چهره‌های سیاسی با گرایشات متنوع و نیز حضور مهمانان خارجی در مراسم ختم پدر سرلشکر سلیمانی باعث شد متفاوت‌ترین مراسم ختم طی سال‌های اخیر دیروز در مصلای تهران برگزار شود.

به گزارش «وطن امروز»، مرحوم حسن سلیمانی، پدر سرلشکر حاج‌قاسم سلیمانی دوشنبه ۸ آبان به دیار باقی شتافت و به فرزند شهیدش احمد پیوست اما دیگر فرزند دلآور او حالا در مراسم ختم پدر، میزبان هزاران نفر از مردم وفادار ایرانی، مقامات داخلی و خارجی بود تا از مجاهدت‌هایی که در راستای تامین امنیت مردم ایران و منطقه انجام داده قدردانی کنند. مراسم کب‌سابقه دیروز در مصلای تهران اگرچه به نام پدر بود اما جلوه‌ای از محبوبیت بی‌نظیر یک فرمانده و سردار ایرانی و حکومت او بر قلب‌های ایران و منطقه بود. اگرچه

بر اساس برنامه‌ریزی‌های قبلی قرار بود مراسم ختم پدر سرلشکر سلیمانی در مسجد پیامبر اعظم در شهرک شهید محلاتی برگزار شود اما پیش‌بینی حضور بی‌سابقه مردم و مقامات داخلی و خارجی در این مراسم باعث شد محل برگزاری این مراسم، به مصلای تهران تغییر کند. قرار بود این مراسم از ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۶:۳۰ برگزار شود اما از ساعت یک بعدازظهر مردم قدرشناس به محل مصلا مراجعه کردند. به مرور که بر جمعیت حاضر در مصلا افزوده می‌شد، حضور مقامات نیز چشمگیرتر شد؛ مقاماتی از داخل و خارج از کشور، نماینده بشار اسد، رئیس جمهور سوریه با حضور در مراسم تر حیم پدر حاج‌قاسم سلیمانی، به رسم احترام دسته گلی از طرف بشار اسد تقدیم کرد. از عراق رهبران جنبش مقاومت مردمی یا همان حشدالشعبی شخصا به مراسم آمده بودند. هادی عمری، فرمانده سازمان بدر عراق و وزیر حمل‌ونقل دولت نوری‌مالکی، ایومهدی مهندس فرمانده حشدالشعبی وسید هاشم‌الحیدری دبیر کل کتائب حزب‌الله عراق چهره‌های شاخص عراقی بودند که در مراسم تر حیم پدر حاج قاسم سلیمانی حضور یافتند. از فلسطین نیز دکتر رمضان عبدالله دبیر کل جنبش جهاد اسلامی شخصا به مراسم تر حیم پدر حاج قاسم سلیمانی آمده بود.

رمضان عبدالله پس از به آغوش کشیدن حاج قاسم سلیمانی، خفیه مشهور فلسطینی‌ها را بر گردن حاج قاسم سلیمانی انداخت. حضور رمضان عبدالله در مراسم تر حیم ابوی حاج قاسم سلیمانی در حالی که در نهایت فرست اقدامات آمریکا برای بی‌اثر کردن و نقش مخرب آمریکا در این توافق هسته‌ای قابل تامل است. اعضای تیم به بار آورنده برجام این روزها در حالی که برخی جریانات نزدیک به دولت در تلاشند ریشه بدعهدی‌ها و نقض سرباز توسط آمریکایی‌ها را به دولت جدید آمریکا و دونالد ترامپ گره بزنند، روایت دیگری از مذاکرات و دوران پس‌برجام مطرح کرده‌اند. یکی از اعضای اصلی تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای که نقش اصلی را در جوش دادن برجام بر عهده داشت، علی‌اکبر صالحی است. او شامگاه شنبه در یک برنامه تلویزیونی گفت آمریکا از همان روز اول دبه کردن در مذاکرات را در پیش گرفت و در حالی که براساس برجام هیچ‌کدام از طرف‌های توافق نباید کاری می‌کردند که موجب تضعیف برجام شود اما آمریکا با اقداماتش برجام را نقض کرد. او در این گفت‌وگو هر چند تلاش کرده بر بی‌اعتمادی به طرف آمریکایی تاکید کند اما با این حال گفته که در مذاکرات «این وظیفه آمریکایی‌ها بود که در حالی که براساس برجام مشترک حاصله قانع بودند که در این گفت‌وگو هر چند تلاش کرده بر بی‌اعتمادی به طرف آمریکایی شکل گرفته و می‌توان مخالفت با برجام را به وضوح مشاهده کرد. حتی گفته‌اند برجام یک معاهده غیرقابل قبول است. آمریکایی‌ها در تلاشند با هزینه ایران برجام را ناکارآمد نشان دهند و آن را از درون عقیم کنند. البته جمهوری اسلامی ایران هوشمندانه واکنش‌های

■ حضور گسترده مقامات و چهره‌ها

اگرچه روز پنجشنبه هفته گذشته یک مراسم ختم برای مرحوم حسن سلیمانی در کرمان برگزار شده بود اما تا روز گذشته همچنان پیام‌های تسلیت خطاب به سردار سلیمانی صادر می‌شد. از جمله

این پیام‌ها، تسلیت آیت‌الله وحید خراسانی بود. آیت‌الله وحید خراسانی شنبه‌شب در تماس تلفنی با سرلشکر قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، درگذشت پدر گرمای وی را تسلیت گفت. آیت‌الله وحید خراسانی ضمن تقدیر از مجاهدت‌های نیروی قدس سپاه و سرلشکر سلیمانی، برای پدر وی از درگاه خداوند متعال علو درجات مسالت کرد. از سوی دیگر، حضور مقامات و چهره‌های سیاسی و نظامی نیز در مراسم تر حیم پدر حاج قاسم سلیمانی بسیار چشمگیر بود. نکته قابل تامل در این‌باره، تنوع افراد با گرایشات سیاسی در این مراسم تر حیم بود. طی سال‌های اخیر در کمتر مراسمی مقامات ارشد نظام و چهره‌های سیاسی و نظامی با این گستره حضور رئیس سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش، سردار اسلامی، سردار «غلامعلی رشید» فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا، سرلشکر «محمدعلی جعفری» فرمانده کل سپاه پاسداران، «حمود احمدی‌نژاد» رئیس‌جمهور سابق، «حجت‌الاسلام «رضایی» رئیس شورای راهبردی حفاظت اطلاعات نیروهای مسلح، امیر سرلشکر «عبدالرحیم موسوی» فرمانده ارتش، «میر حاتمی» وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، سرلشکر «حسین حسینی‌سعدی» جانشین قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا، سردار «سماعلی قالی» جانشین فرمانده نیروی قدس، سردار «محمدباقر ذوالقدر» معاون راهبردی قوه قضائیه، دریادار «علی فدوی» فرمانده نیروی دریایی سپاه، حجت‌الاسلام «طائب» رئیس سازمان اطلاعات سپاه، سردار «علی شادمانی» معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا، سردار «جعفر اسدی» مشاور رئیس ستاد کل، «حسن قاضی‌زاده‌هاشمی» وزیر بهداشت، مختلف کشور به مصلا آمده بودند تا لحظه‌ای دست سردار سلیمانی را بگیرند، روی او را ببوسند و درگذشت پدر را به او تسلیت بگویند.

دیده‌بوسی و عرض تسلیت آنان با سردار هم درس‌آموز بود. آنها ضمن عرض تسلیت به سردار سلیمانی، مراتب قدرشناسی خود را از مجاهدت‌های حاج قاسم ابراز می‌کردند. برخی جوانان نیز فرصت را غنیمت شمرده بودند و از سردار سلیمانی و دیگر فرماندهان سپاه که مقابل در ورودی مصلا ایستاده بودند درباره نحوه حضور در جمع مدافعان حرم می‌پرسیدند.

■ حضور گسترده مقامات و چهره‌ها

اگرچه روز پنجشنبه هفته گذشته یک مراسم ختم برای مرحوم حسن سلیمانی در کرمان برگزار شده بود اما تا روز گذشته همچنان پیام‌های تسلیت خطاب به سردار سلیمانی صادر می‌شد. از جمله

حضور بی‌سابقه اقشار مختلف مردم و مقامات داخلی و خارجی در مراسم تر حیم پدر سر لشکر قاسم سلیمانی جلوه‌ای از قدرشناسی مردم ایران و منطقه از مجاهدت‌های این سرباز وفادار ملت و ولایت را به نمایش گذاشت

دست چپ و راست بر سینه



وزیر اسبق کشور، «مجید انصاری» عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، «حسین مرعشی» سخنگوی حزب کارگزاران، «محسن رضایی» دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، «حسن قشقایی» معاون وزیر امور خارجه، «صادق خرازی» دبیرکل حزب ندای ایرانیان، دریابان «علی شمخانی» دبیر شوراعالی امنیت ملی، حجت‌الاسلام «ری شهری» تولیت آستان حرم عبدالعظیم(ع)، سردار «عبدالله عبداللهی» فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا، سردار «سیدمحمد حجازی»، «محمدباقر قالیباف» عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، سردار «حسین اشتری» فرمانده نیروی انتظامی ایران، دریادار «علی‌اکبر احمدیان» رئیس مرکز راهبردی سپاه، حجت‌الاسلام «محمد حسنی» رئیس سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش، سردار «سماعلی کوثری» جانشین قرارگاه نازالله، سردار «حسین دهقان» مشاور نظامی رهبری، سرلشکر «سیدیحیی صفوی» دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا، سردار «محمد میرازی» رئیس دفتر نظامی فرمانده کل قوا، «پرویز داوودی» عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، «مصطفی پورمحمدی» وزیر سابق دادگستری، «سیدمحمود علوی» وزیر اطلاعات، «محمود جنتی» وزیر جهاد کشاورزی، «مجید تخت‌رواچی» معاون وزیر امور خارجه، «بهرام قاسمی» سخنگوی وزارت امور خارجه، «محمدرضا باهنر» دبیرکل جبهه پیروان، «حسین شریعتمداری» مدیرمسئول روزنامه کیهان، «محمد نهاوندیان» معاون اقتصادی رئیس‌جمهور، سرلشکر «سیدحسن فیروزآبادی» مشاور عالی نظامی مقام معظم رهبری، سردار «محمد پاکپور» فرمانده نیروی زمینی، «حسین فریدون» دستیار رئیس‌جمهور، «محمدجواد ظریف» وزیر امور خارجه، حجت‌الاسلام «غلامحسین حسینی‌زاده‌ای» معاون اول قوققضائیه، «سعید جلیلی» عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، حجت‌الاسلام «سیدعلی خینیسی»، حجت‌الاسلام «محمد محمدی گلپایگانی» رئیس دفتر مقام معظم رهبری، «محمدعباس عسقرچی» معاون وزیر امور خارجه، «محمدصادق اعظمی» رئیس دفتر رئیس‌جمهور، «عبدالعلی علی‌عسکری» رئیس سازمان صداوسیما، سردار «سماعلی احمدی‌مقدم» فرمانده سابق نیروی انتظامی، «محسن هاشمی» رئیس شورای ارشد تهران، «علی جنتی» وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی، مجید مجیدی کارگردان و موسی سلامت جانباز معروف طرفدار تیم پرسپولیس از جمله حاضران در این مراسم بودند.

■ ■ ■

وزیر دفاع نیز به ادعای رئیس‌جمهور آمریکا درباره پاسخ داد. وی در حاشیه مراسم ختم پدر سردار سلیمانی در مصلای تهران در جمع خبرنگاران با اشاره به ادعای مسؤولان آمریکایی درباره مشارکت ایران در اصابت موشک انصارالله یمن به فرودگاه عربستان گفت: مگر کسی از آمریکا سوال می‌کند که شما چه چیزی در اختیار عربستان قرار می‌دهید؟ وی افزود: بنا نیست هر اتفاقی در منطقه رخ داد آمریکا ایران را متهم کند؛ البته از دشمن این موارد بعید نیست.

اخبار

با اشاره به ادعای رئیس‌جمهور آمریکا درباره نقش ایران در شلیک موشک یمنی به عربستان

سر لشکر جعفری: ترامپ سخن

بی‌حساب و دروغ زیاد گفته است

فرمانده کل سپاه با اشاره به ادعای ترامپ درباره حمله موشکی یمن به عربستان و اینکه ایران را عامل این شلیک‌ها نامیده، گفت: ترامپ سخنان بی‌حساب، غلط و دروغ زیاد گفته و این نیز یکی از آن تهمت‌هاست. به گزارش فارس، سردار سرلشکر محمدعلی جعفری در حاشیه مراسم ختم پدر سردار سلیمانی که در مصلای امام خمینی تهران برگزار شد، با حضور در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره استغفای سعد حریری از نخست‌وزیری لبنان اظهار داشت: استغفای ایشان وقتی در ریاض انجام می‌شود، معلوم است به سفارش صهیونیست‌ها و سعودی‌ها چنین کاری را کرده تا لبنان را به هم بریزد. وی همچنین در پاسخ به سوالی درخصوص ادعای ترامپ درباره حمله موشکی یمن به عربستان و اینکه ایران را عامل این شلیک‌ها نامیده، گفت: ترامپ سخنان بی‌حساب، غلط و دروغ زیاد گفته و این نیز یکی از آن تهمت‌هاست. جعفری افزود: اصلا امکان انتقال موشک به یمن وجود ندارد و این موشک‌هایی که شلیک می‌شود متعلق به خود یمن است که آنها را بازسازی کرده‌اند و با افزایش برد آنها در پی انتقام خون شهدای یمن هستند. علاوه بر فرمانده کل سپاه، امیر حاتمی، وزیر دفاع نیز به ادعای رئیس‌جمهور آمریکا پاسخ داد. وی در حاشیه مراسم ختم پدر سردار سلیمانی در مصلای تهران در جمع خبرنگاران با اشاره به ادعای مسؤولان آمریکایی درباره مشارکت ایران در اصابت موشک انصارالله یمن به فرودگاه عربستان گفت: مگر کسی از آمریکا سوال می‌کند که شما چه چیزی در اختیار عربستان قرار می‌دهید؟ وی افزود: بنا نیست هر اتفاقی در منطقه رخ داد آمریکا ایران را متهم کند؛ البته از دشمن این موارد بعید نیست.

■ ■ ■

آمریکایی‌ها از توانمندی بالای نیروی دریایی سپاه بی‌اطاعد

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: سران آمریکایی موقعی توان بالای نیروی دریایی سپاه را می‌فهمند که نواهای آنان در خلیج‌فارس غرق شده است. سردار علی فدوی در گفت‌وگو با تنسینم با بیان اینکه نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در خلیج‌فارس دارای توانمندی بالایی است، اظهار داشت: نیروی دریایی سپاه برای ارتقای امنیت خلیج‌فارس تمام فعالیت‌های خود را به‌کار گرفته و اکنون در بالاترین آمادگی و توانمندی قرار دارد. فرمانده توانمندی بالای نیروی دریایی سپاه بی‌اطلاع هستند، تاکید کرد. سران آمریکایی موقعی توان بالای نیروی دریایی سپاه را می‌فهمند که نواهای آنان در خلیج‌فارس غرق شده است.

■ ■ ■

مسیرهای سه‌گانه پیاده‌روی

جاماندگان اربعین در تهران

مسؤول روابط عمومی فرمانداری تهران گفت: جاماندگان پیاده‌روی اربعین از ۳ نقطه میدان امام حسین(ع)،حرم مطهر امامزاده حسن(ع) و مسجد جامع جمهوری خود را به حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) خواهند رساند. علی جنگروی در حاشیه پرگزاری جلسه ستاد اربعین حسینی تهران اظهار داشت: امسال نیز در روز اربعین عزاداران از میدان امام حسین(ع) به سمت حرم حضرت عبدالعظیم(ع) حرکت خواهند کرد. وی با بیان اینکه این مراسم در روز پنجشنبه ۱۸ آبان ماه از ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه صبح آغاز می‌شود، تصریح کرد: ستاد مردمی جاماندگان اربعین حسینی(ع) تهران همانند سنوات گذشته در نظر دارد، مراسم راهپیمایی اربعین تهران را از مسیرهای سه‌گانه به سمت حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) برگزار کند. رئیس کمیته اطلاع‌رسانی و تبلیغات ستاد جاماندگان اربعین شهربان تهران مسیرهای سه‌گانه را به این شرح اعلام کرد:

مسیر شماره یک:میدان امام حسین(ع)، خیابان ۱۷ شه‌پور، میدان شوش، خیابان فداییان اسلام،حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی(ع)
مسیر شماره ۲: حرم مطهر امامزاده حسن(ع)، خیابان امین‌الملک، خیابان قزوین، میدان حق‌شناس، میدان بهمن، خیابان شهید رجایی، حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی(ع)

مسیر شماره ۳:مسجد جامع جمهوری، بزرگراه نواب، میدان حق‌شناس، میدان بهمن، خیابان شهید رجایی، حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی(ع)

وی با اشاره به اینکه سال گذشته بیش از یک میلیون نفر در مراسم جاماندگان اربعین شهرستان تهران شرکت کردند، یادآور شد: شهرداری‌های مناطق، ضمن اتخاذ تمهیدات لازم، شماری موبک و تعداد زیادی ایستگاه فرهنگی در مسیر پیاده‌روی پیش‌بینی کرده‌اند.